Câmara Municipal de Piedade
PraçaCoronel João Rosa,26—Centro -Piedade —SP -CEP ISITÍWWO

Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933
Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

E-mail: contato@camarapiedadc.sp.gov.br

Processo n° 6802/2015

Moção n° 05/2015

Autoria: Vereador Geraldo Pinto de Camargo

"Moção de louvor aoJornal Folha dePiedade pelo seus dez anos de fundação.'

DESPACHO

Moção aprovada por maioria (11x1) em sessão ordinária no dia 09 de novembro
de 2015.

Inclua-se no processo, o ofício n® 130/2015.

Sala da Presidência, em 10 de novembro de 2015.

JPlNorton Yo^íq NaRayama
Presidente

Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro -Piedade —SP -CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377/Fax: (15) 3244-2933
Site: www.cainanipiedade.sp.gov.br

E-mail: contato@caraaropiedade.sp.gov.br

PAUTA DA 35" SESSÃO ORDINARIA DE 2015

NORTON YOSHip NAKAYAMA, Vereador Presidente da Câmara Municipal
de Piedade, no uso de suas atribuições legais e regimentais, define a pauta da ORDEM
DO DIA, da sessão ordinária que será realizada dia 09 de novembro de 2015, às
19h00:

1) Moção de congratulação n" 04/2015 (Vereador Nelson Prestes de Oliveira)
"Moção de congratulação ao atleta Roger da Silva pelo desempenho no XYI
Campeonato Internacional de Jiu-Jitsu."
(em única discussão e votação)

2) Moção de louvor n" 05/2015 (Vereador Geraldo Pinto de Camargo Filho)
•'Moção de louvorao Jornal Folha de Piedade pelo seus dez anos de fimdação."
(em única discussão e votação)

Câmara Municipal de Piedade, em 06 de novembro de 2015.

NortonTosb o Nakayama
Presidente

Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel Jo5o Rosa, 26 —Centro -Piedade-SP -CEP18170-0C

Telefone: (15)3244-1377/Fax: (15) 3244-2933
Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

Oficio CM 130/2015

Piedade, 10 de novembro de 2015.

Cumpre-nos encaminhar à V^,Sa., cópia da Moção de Louvor n- 05/2015,
aprovada pormaioria (11x1) em sessão ordinária ontem realizada.

Valemo-nos do ensejo paraapresentar os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao Uma.

Zaqueu Rodrigues da Silva
Diretor do Jornal Folha de Piedade

Norton Yoshio Nakayama
Presidente